
２０２０年４月２０日 

お取引先様 各位 

株式会社サンナイオートメーション 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う弊社対応のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、政府や地方自治体からの緊急事態宣言の発令を受け、感染拡大防止の為の取組み

の第二弾として、下記の通り実施させていただきます。その為、電話対応が困難な状況に

なりますので、弊社へのお問い合わせに関しましては、誠にご不便をおかけしますが、何

卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１、期  間 ２０２０年４月２０日（月） ～ ２０２０年５月６日（水） 

２、営業時間 ９時３０分 ～ １６時３０分 

３、対象部門 全部門 

４、勤務体制 在宅勤務を含め、交代勤務を実施 

※半数以上が在宅勤務になる為、お電話での応対が厳しくなります。 

お問合せ等は極力ＦＡＸまたはメールにてご依頼いただきますよう 

重ねてお願い申し上げます。 

 

尚、期間と時間につきましては状況により変更させていただく場合がございます。 

ご不明な点がございましたら、担当窓口までお問合せいただきますようお願いいたします。 

 

以上 

 


